
5八市斎第  539  号 

  令和 5年（2023年）6月 29日 

葬祭事業者 各位 

八王子市長 石森 孝志 

（ 公 印 省 略 ） 

 

斎場事務所電話機器改修工事についてお知らせ 

 

   日頃より、本市斎場運営に格別なるご理解とご協力をいただき、誠に感謝申し上げます。   

  標記の件につきまして、斎場事務所では電話機器の改修工事を予定しています。 

つきましては、下記のとおりとなりますのでご注意ください。 

引き続き、本市斎場運営についてご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．  工事内容 

斎場事務所電話機器改修工事  

2.  工事予定日時 

令和 5年 7月 20日（木） 午後 1時から （友引日） 

3.  工事時間 

  1時間程度  

4.  注意事項 

     工事開始後は、お問合せ・施設予約等の電話による通信は一切できません。 

  工事は 1時間程度を予定していますが、早めに終了した場合は通信が可能となります。 

     斎場予約案内システムは、工事時間内でも通常どおりご利用できます。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 八王子市斎場事務所 

電話 ０４２－６６４－５７０７ 

FAX ０４２－６６２－９６７２ 


